Договор №

на консультационное и юридическое абонентское обслуживание
г. Москва                                                                                                          "  " _________2015 г.

Общество с ограниченной ответственностью "ХХХ",  именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Генерального директора________________, действующего на основании ___________, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «УНО АУДИТ», именуемое в дальнейшем  Исполнитель, в лице Генерального директора Ахметжановой Э.Ш., действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по предоставлению консультаций в форме, объеме, сроки и за плату, согласованных между Заказчиком и Исполнителем, а именно:
1.1.Исполнитель  обязуется  оказывать   Заказчику следующие консультационные   услуги:

1.1.1.Консультирование   Заказчика   по   вопросам   налогового законодательства, в том числе по вопросу аренды имущественного комплекса, обоснованности отнесения расходов на модернизацию оборудования, отражения этих операций в бухгалтерском учете и уплаты налога на имущество предприятий.
1.1.2.Составление проектов документов по вопросам консультирования.

2. Порядок выполнения обязательств исполнителем

       2.1.Форма консультации устная и письменная.

       2.2.Объем консультации: количество обращений Заказчика в период действия договора.
      2.3. Консультации оказываются в период с_________ по __________
      2.4.Заказчик обязуется предоставить Исполнителю все  материалы  по вопросам,  подлежащим  консультированию,   необходимые  последнему для осуществления работы.

      2.5.Исполнитель  выполняет  свою  работу  по  конкретным  заданиям Заказчика, организуя порядок выполнения работ по своему усмотрению.

      2.6.Исполнитель самостоятельно определяет своего сотрудника, которому поручается оказание консультации.

      2.7.Выполнение консультационных услуг подтверждается актом сдачи-приемки выполненных работ, который составляется в двух экземплярах  и является неотъемлемой частью договора.

3. Обязанности Исполнителя

      3.1.Своевременно оказывать Заказчику консультационные услуги, перечисленные в п.п. 1.1. Договора, при этом Исполнитель руководствуется интересами Заказчика при проведении работ по Договору.

      3.2.Исполнитель приступает к выполнению обязательств по настоящему Договору с момента представления необходимых материалов  по вопросам,  подлежащим  консультированию.

      3.3.Исполнитель обязуется обеспечить конфиденциальность полученной от Заказчика информации в ходе исполнения Договора, в случае нарушения данного положения Исполнитель несет ответственность в порядке и размерах, установленных законодательством Российской Федерации.

4. Обязанности Заказчика

       4.1. Заказчик обязуется подписать акт оказанных услуг в течение трех календарных дней (исключая выходные и праздничные дни) со дня получения от Исполнителя в случае отсутствия у Заказчика аргументированных претензий к качеству работы Исполнителя. Если претензии в письменной форме не представлены в указанный срок, то работа считается принятой без замечаний. При отправке претензии по почте сроком представления претензии считается дата отправки заказного письма.

       В случае отказа или уклонения Заказчика от подписания акта оказанных услуг и непредставления им в трехдневный срок с момента получения акта обоснованных претензий, услуги считаются оказанными надлежащим образом и должны быть оплачены в течение 5 дней с момента получения акта оказанных услуг.

       В случае отказа или уклонения Заказчика от получения акта оказанных услуг он отправляется по почте заказным письмом и считается полученным Заказчиком по истечении шести дней после его отправки.

       4.2. Заказчик не может размножать каким-либо способом и передавать в каком бы то ни было виде полученные таким способом тексты письменных ответов, переданных Исполнителем, любой третьей стороне.

5. Цена договора и порядок расчетов

       5.1.За оказание консультационных услуг по настоящему договору Заказчик уплачивает Исполнителю  сумму в размере _________ (                  ), в том числе НДС ________ (_____________).
       5.2.Заказчик  производит  оплату по настоящему Договору в безналичном порядке платежным поручением на расчетный счет Исполнителя  в течение трех дней с момента подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

6. Ответственность сторон
          6.1.За несвоевременное или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.
     6.2.При нарушении сроков оплаты, указанных  в  п. 5.2. настоящего Договора, Заказчик уплачивает пени в размере 1% за  каждый день просрочки от суммы, указанной в п. 5.1. Договора.

     6.3.Необоснованный отказ либо уклонение Заказчика от подписания акта оказанных услуг в течение установленного срока, влечет ответственность виде штрафа в размере 10 % от стоимости услуг, подлежащей уплате в соответствии с пунктом 5.1. настоящего Договора.

     6.4.Исполнитель не несет ответственности перед Заказчиком, если в результате нарушения Заказчиком п. 2.4. настоящего Договора Исполнитель не в состоянии исполнить своих обязательств перед Заказчиком.

     6.5.За размножение каким-либо способом и передачу в каком бы то ни было виде полученные таким способом текстов письменных ответов, переданных Исполнителем любой третьей стороне, Заказчик уплачивает Исполнителю штраф в размере 5-кратной суммы платы
за консультирование.

      6.6.Уплата штрафных санкций, предусмотренных настоящим Договором, не освобождает стороны от исполнения обязательства по настоящему Договору.

      6.7.Ни одна из сторон не несет ответственности за полное или частичное невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору (кроме неуплаты предусмотренных настоящим Договором денежных сумм), если это невыполнение или ненадлежащее выполнение является результатом наводнения, пожара, землетрясения и других стихийных бедствий, а так же войны, блокады, актов и действий государственных властей и других обстоятельств непреодолимой силы, не зависящих от воли сторон и возникших после подписания настоящего Договора.

      6.8.Другие меры ответственности Сторон за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору определяются по общим правилам ГК РФ.

7. Конфиденциальность

       7.1.Стороны обязуются сохранять строгую конфиденциальность информации, полученной в ходе исполнения настоящего Договора, и  принять все возможные меры, чтобы предохранить полученную информацию от разглашения.

       7.2.Передача конфиденциальной информации третьим лицам, опубликование или иное разглашение такой информации  могут осуществляться только с письменного согласия другой стороны независимо от причины прекращения действия настоящего договора.

       7.3.Ограничения относительно разглашения информации не относятся к общедоступной информации  и информации, ставшей таковой не по вине сторон, а также информации, ставшей известной стороне из иных источников до или после ее получения от другой стороны.

       7.4.Исполнитель не несёт ответственности в случае передачи информации государственным органам,  имеющим право ее затребовать в соответствии с законодательством Российской Федерации.

8. Порядок разрешения споров

         8.1.Стороны  устанавливают,  что  все  возможные   претензии   по настоящему Договору должны быть рассмотрены  сторонами  в  течение  десяти дней с момента получения претензии.

        8.2.Споры, которые могут возникнуть при исполнении условий настоящего Договора, Стороны будут стремиться разрешить путем переговоров. При недостижении взаимоприемлемого решения указанные споры подлежат разрешению на условиях и в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации для разрешения хозяйственных споров между хозяйствующими субъектами.

9. Срок действия договора

        9.1.Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения обязательств по договору.
10. Прочие условия

       10.1.Все изменения и дополнения настоящего Договора оформляются в виде дополнительных соглашений в письменной форме за подписью уполномоченных лиц. Дополнительные соглашения являются неотъемлемой частью.

       10.2.Договор может быть изменен или досрочно расторгнут по соглашению сторон, оформляемому в письменной форме в виде приложения к Договору, которое подписывается полномочными представителями сторон, скрепляется  их печатями и является неотъемлемой частью Договора.

       10.3.Договор может быть досрочно расторгнут в одностороннем порядке любой из сторон в случае невыполнения или ненадлежащего выполнения другой стороной своих обязательств по Договору. Сторона, принявшая решение о прекращении Договора, должна письменно с обоснованием причин уведомить другую сторону о принятом решении не позднее, чем за пять календарных дней до его досрочного прекращения.

       10.4.Договор может быть досрочно расторгнут по желанию одной из сторон с письменным извещением другой стороны за 10 дней до предполагаемой даты расторжения. Течение указанного срока начинается с даты, указанной на почтовом штемпеле места отправления уведомления.

       10.5.Любые изменения и  дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

        10.6.В случае  изменения  юридического  адреса,  расчетного  счета   или обслуживающего банка Стороны обязаны в десятидневный  срок  уведомить  об этом друг друга.

       10.7.Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

       10.8.В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим гражданским законодательством.

11. Адреса и банковские реквизиты сторон

	Заказчик:

	Исполнитель: ООО «УНО АУДИТ»

ИНН 7710440200 КПП 771001001

Адрес: 103050, г. Москва,  Благовещенский

пер., д.12. стр.2

Фактический адрес:101000, г. Москва, Кривоколенный пер., д.12, стр.3 Контактный телефон: (495) 649-31-55,

Расчетный  счет  №40702810800000001597 в                                                                        АКБ «ИНТЕРКООПБАНК», г. Москва

БИК 044579110

к/сч.30101810000000000110

Подписи сторон:

	Заказчик:
Генеральный директор

                                                                              ____________________

М.П.

	Исполнитель:

Генеральный директор

                                                                              ____________________Ахметжанова Э.Ш.

М.П.